
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/300/2017 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLII/298/2017  

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn.zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLII/298/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. dodać pkt. J i K o następującej treści: 

J.  

Ustalić limity zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu - w wysokości 66.646 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w wysokości 1.133.354 zł. 

K.  

Po dokonanych zmianach w budżecie określić deficyt budżetowy w wysokości 66.646 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu w kwocie 66.646 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 7185


		2017-12-19T10:13:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




